
USNESENÍ Č. 4/2024

Zastupitelstva obce Pňovany ze dne 23.4.2024

1. Zastupitelstvo obce Pňovany určuje ověřovatele zápisu Miloše Pavla Hrdonku a Irenu
Krýdovou a zapisovatelem Tomáše Blechu. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje
program zasedání.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

2. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje kontrolu úkolů usnesení z minulého zasedání.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

3. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2024.

Výsledek hlasováni: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

4. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje účetní závěrku obce za rok 2023 bez
připomínek

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

5. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2023 včetně Zprávy
o výsledku přezkoumání hospodařeni za rok 2023 a uzavírá celoročnI hospodaření, a to
bez výhrad.

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

6. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje uzavřeni smlouvy o zřIzení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-0019414NB/003 mezi obcí Pňovany a společností ČEZ Distribuce,
a.s., lČ 24729035, a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Výsledek hlasováni: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

7. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje uzavření smlouvy o výkonu funkce editora dat
dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví obce v Digitální technické mapě kraje
mezi obci Pňovany a Plzeňským krajem, lČ 70890366, a pověřuje starostu obce k jejímu
podpisu.

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

8



8. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje přijeti dotace z programu PSOV PK 2024 na
opravu vnitřních prostor kulturního domu ve výši 250 000 Kč, a pověřuje starostu obce k
uzavřeni smlouvy s Plzeňským krajem, lČ 70890366.

výsledek hlasováni: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

9. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje nákup pozemku p.č. 1175/70, orná půda,
výměra 417 m', který vznikne na základě geometrického plánu 856-6/2024, pozemku p.č.
1175/75, orná půda, výměra 108 m', který vznikne na základě geometrického plánu
861-48/2024, ideálni 'l, celku p.č. 1175/20, orná půda, výměra 153 m', zapsaného na LV č.
999, ideální '/3 p.č. 1175/21, orná půda, výměra 164 m', zapsaného na LV č. 998 vše v k.ú.
Pňovany, pozemku p.č. 198/45, ovocný sad, výměra 1434 m', který vznikne na základě
geometrického plánu 611-47/2024 v k.ú. Dolany u Stříbra za celkovou cenu 100 KČ a
pověřuje starostu obce k uzavřeni kupní smlouvy s , nar. , bytem

, Plzeň.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

10. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje nákup pozemků p.č. 1064/358, 1064/359 o
celkové výměře 3058 m2 v k.ú. Pňovany za celkovou cenu 90 150 Kč, a pověřuje
starostu obce k uzavřeni kupní smlouvy s , nar. ,

Plzeň a , nar. , Plzeň.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

11. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje uzavření smlouvy o zřízenI věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-0012700NB/004 mezi obcí Pňovany a společnosti ČEZ Distribuce,
a.s., lČ 24729035, a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

12. Zastupitelstvo obce bere na vědomí seznam členů výjezdové jednotky SDH Pňovany.

13. Zastupitelstvo obce Pňovany bere na vědomi rezignaci ředitele příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Pňovany.

9



14. Zastupitelstvo obce Pňovany vyhlašuje konkurzní řIzení na vedoucí pracovni místo
ředitele ZŠ a MŠ Pňovany. Zastupitelstvo obce Pňovany schvaluje jmenování Miroslava
Hůly a Františka Ptáčníka do výběrové komise jako zástupce obce. Zastupitelstvo obce
Pňovany schvaluje složení komise pro konkursní řIzenI na obsazeni vedoucího
pracovního místa ředitele ZŠ a MŠ Pňovany. Zastupitelstvo obce Pňovany pověřuje
Miroslavu Kestlerovou tajemníkem konkurzní komise.

výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O

Ověřovatelé:
' """ :?2 tí 2oĺ3

.......dne
' ry'

l'

d,, Ay, zo2ý

M Istostarosta:
Z4. L,.c'Q?",

.......l' dne

Starosta: ..,

/'/'Ĺ
,,, Áú¶ · P P 0

c5 ň-"".,
.,. l7":S'
"" j,?: .'l
" :í:t>, m Z *

". Ž; g" šf;, * ,:';'"í,

10


